
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739735

Pronájem bytu 2+kk, OV, Kdyně (okres Domažlice), ul. Masarykova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, 97 m?, Kdyně, ul.
Masarykova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875632 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kdyně (okres Domažlice), Masarykova

Pronájem bytu 2+kk, 97 m?, Kdyně, ul. Masarykova

Nabízíme k pronájmu krásný prostorný byt 2+kk v podkroví o
rozloze 97 m2, který se nachází nedaleko centra obce Kdyně, kde
se nachází veškerá občanská vybavenost. Výhodou tohoto bytu je
prostorná komora, kterou lze využít jako šatnu nebo pro jiné účely a
další pozitivem je přístup do půdního prostoru pro uskladnění
sezónních věcí. Při podpisu nájemní smlouvy je potřeba uhradit
nájemné za jeden měsíc ve výši 10 000 Kč, provizi realitní kanceláři
ve výši 12 100 Kč a kauci ve výši 10 000 Kč. Celkové počáteční
náklady tedy činí 32 100 Kč. Pro více informací doporučujeme
prohlídku. Objednejte si svůj čas na prohlídkovém dni 12.07.2024.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739735

Pronájem bytu 2+kk, OV, Kdyně (okres Domažlice), ul. Masarykova

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 97

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Soukupová Václava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


